
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

LE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE PI .

Servizio di riparazione ed assistenza dei televisori in dotazione nelle varie UU.OO.
dell'Azienda. Autorizzazione spesa. Liquidazione e pagamento fattura alla ditta
Elettroservice di Pappalardo Alfio.

CIÒ 1843402772.

SETTORE TECNICO

Bilancio 2014

cod.ec.20002000045
AUT. N.108SUB105 €324,52
Reg.to al n

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore.

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO PATRIMONIALE
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore Tecnico e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni
del budget

Li

L" addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°TL 91/2014

II Dirigente Respopsaoile del/Settore
Economico Finanziario Patnmoniale

(Dott. xSianluca RqgJella)

Settore Tecnico

II Respons t̂me dell'istruttoria
• i

_ \ t

II Responsabile del procedimento

II Dirìgente' Responsabile del Settore

Ing.Salvale Vitale

Seduta del giorno 1 T NOY. 2014'

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N° 205/serv.l/S.G.
del 24 giugno 2014, giusta art.33, comma 2,
L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario
della dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con Mod. AE2 n.84 del 06/12/2010, alla ditta Elettroservice di Pappalardo Alfio è stato
affidato il servizio, a somministrazione, di riparazione ed assistenza dei televisori in dotazione nelle varie UU.OO.
dell'Azienda e la sostituzione degli apparecchi irriparabili, con scadenza contrattuale 31/12/2013;

Considerato che questa Azienda, nelle more dell'espletamento di una nuova gara, avuto riguardo che il
servizio di manutenzione degli apparecchi in questione è necessario in quanto i televisori, installati nelle sale di
degenza, rendono meno gravosa la permanenza ai ricoverati nel periodo di cura, con nota prot. n.1545 del
04/02/2014, ha richiesto alla stessa ditta Elettroservice di Pappalardo Alfio la propria disponibilità a proseguire le
riparazioni, di volta in volta necessari, alle stesse condizioni, patti e prezzi di cui all'appalto precedentemente
aggiudicato;

Atteso che, la ditta in parola ha dichiarato la propria disponibilità al preseguimento del servizio in
questione, giusta nota apposta in calce alla sopra indicata richiesta, è stata invitata ad intervenire per la riparazione
di diversi apparecchi televisivi installati in varie UU.OO. dell'Azienda;

Vista la fattura n. 11 del 09/11/2014 di € 266,00+ IVA, emessa dalla ditta Elettroservice di Pappalardo Alfio
per gli interventi eseguiti, giusta commesse di lavoro;

Visto, altresì, il Documento Unico di Regolarità Contributiva col quale si dichiara che la ditta
Elettroservice di Pappalardo Alfio risulta in regola col pagamento dei contributi e premi relativi all'INPS
ed ali' INAIL, emesso in data 16/09/2014;

Ritenuto, per quanto sin qui esposto, potersi autorizzare la spesa complessiva di € 324,52, IVA compresa, da
addebitare sul cod. ec.20002000045 del Bilancio 2014, necessaria sia per la liquidazione ed il pagamento
della fattura sopra indicata;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Tecnico che con la sottoscrizione del presente
atto ne attesta la piena legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

-Autorizzare la spesa complessiva di € 324,52, IVA compresa, sul cod. ec.20002000045 del Bilancio
2014, necessaria sia per la liquidazione ed il pagamento dei lavori di riparazione di alcuni televisori
installati presso varie UU.OO. dell'Azienda.

-Liquidare e pagare alla ditta Elettroservice di Pappalardo Alfio, la fattura n.l 1 del 09/11/2014, traendo la
spesa dall'autorizzazione assunta con il presente atto.

L SETTORE TECNICO

T/TORE SANITARIO
seppe Giammanco

IL DIRE
Dott.

IL SEGRETARIO

IL DIRETTORE
Dott. Giovanni /Annmo

ENERALE
io Santonocito

VIMINISTRATIVO


